
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 2269/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

w sprawie:  przystąpienia przez Województwo Wielkopolskie do Programu pod 

nazwą: Wielkopolskie Centrum Mediacji  Szkolnej, Rówieśniczej i  Oświatowej oraz 

upoważnienia Pani Marzeny Wodzińskiej – Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do  zawarcia porozumienia w tym zakresie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2016, poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje           

§1 

Postanawia się o przystąpieniu przez Województwo Wielkopolskie do Programu pod nazwą: 

Wielkopolskie Centrum Mediacji  Szkolnej, Rówieśniczej i  Oświatowej.  

§ 2 

Udziela się upoważnienia Pani Marzenie Wodzińskiej – Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do podpisania porozumienia o przystąpieniu Województwa 

Wielkopolskiego do Programu, o którym mowa w § 1 i  do dokonywania czynności 

związanych z jego realizacją.  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 2269/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  30 czerwca 2016r. 

 

 

Województwo Wielkopolskie wraz z Centrum Edukacji Prawnej Krajowej Rady 

Radców Prawnych w Warszawie - z siedzibą w Poznaniu, Okręgową Izbą Radców Prawnych 

w Poznaniu, z Sądem Okręgowym w Poznaniu oraz Wielkopolskim Kuratorem Oświaty 

zamierza wspólnie realizować program na rzecz dzieci i młodzieży polegający na włączeniu 

mediacji w praktykę wychowawczą szkół i placówek w województwie wielkopolskim. 

  Zgodnie z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa zarząd województwa może upoważnić do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

                          

 


